1660000

1657000

1654000

1651000

ATUANRUDITZLIBS TAMBON NONG RAWIANG

843000 846000 849000 852000

1660000

1657000

1654000

1651000

852000

filawns

1m59au 11 80,000 (1 wuRims vasusui = 0.8 Alawns)

o %

LAUNUIUTINIA
ATUANUDITZITY DLNBLHRY JIUIAUATTIVEUN
AeSuledunuliin
—0-— 0— -nwu'lnm‘lwus'm Usuna‘umﬂ N5 M58 et

T8 guwiinn uazAauas thuimane gmﬂmuaq‘lwamq

ﬁ“ﬂ?’]ﬂtuﬂﬂ‘ﬂm WEENTEY ﬂ')’mﬁﬂ'tlad’tlulrm’m’miﬂﬂ
o \ a0 - e
Lﬂﬁﬂag[ﬂ.ﬁnﬁ 10-50 @3 U19UstIe9anng 70 LuUng

’///A Suiilhiluiiunds Usenoude funse fulasu iy
Auenu Aunseuds funsieuudingu funsievudin
n9an fudunuiiolud uyu fivuggean fulslelsd
uneudles Funsanmdsugil Funsiauuganiv
Fuvivi Fululelvdunsin fugesuluaua uunsia
uazuunsliulaoslsd Aulalelsd Aumendlalelsd
AUTIN LWaziuruIy mmmagﬂﬂnmuagma'lwuamn
PUTBBUAN TOUUEN TOBLADY uarduiue A1NENYD
wuwmmahamamaq’luma 15-60 AT U9USIMED
anils 100 wng

ar g
ANBATNUIUINTE

Wnaiimaieeiaule (gruiatumsdedalug

@
fant
=
i <2
-—
£F g
g S <750
oG @
LE %
£ 3 750-1,500
& £
275 &
Z £ = »1,500
. !
<
[ g
€

Ief - = 3 w b
wew : 1nsgruinumamensgulaa-uilaa A1 TDS dedliiiu
1,200 fiadniunaans

ar oA o 8 &
deyanenvayganugIul

" i — T T gauwmdiua
917 — YRUYRATUANULBITEIES

Uy






